附件：
团体标准征求意见表

标准名称：《氢燃料电池汽车用氢运行里程计算方法》
	序号
	标准章条编号
	修改建议
	修改理由

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	序号
	标准章条编号
	修改建议
	修改理由

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	


（此表不够可另附页。此表填写后，请填写提出单位相关情况，并盖章，邮件的形式反馈至联系人Liuyang@gcpc.org.cn处）


提出意见单位名称（盖章）：
（或专家签字）：

联系人：                     联系方式：                                       年    月   日
